m . Joscel inus et Rober tus q u o n d a m abbas nos te r , n. c. m . et Gau-
f r i d u s de Ghavaner i i s , p r ior Sanct i Lauren t i i , fd ius domin i is t ius vil le. 
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DCXXXII 

•16 O C T O B R E . — XVII kalendas novemhns. — I . Guillermus et Ame-
iina, que dedit duo sextaria bladi annui reddi tusad pitanciam nostram, 
situa ta Garnoti, apud pontem mag-num, 

II. Aubertus n . c. m. 
III. Joscelinus, Aucbertus et Symon et Gaufridus de Eudevilla, 

amiig-er, qui dedit nobis ii solidos recipiendos in festo sancti Remig^ii 
[xiv" sasc.] [Albertus —D]. 

1 7 O C T O B R E . — X V / kal. — I . Henricus Rualin et mag-ister Johannes 
David in decretis licentialus, multis vir tul ibus adornatus, f ra ter pie 
memorie abbatis nostri Andree de Montain, alias David^, qui testamento 
suo nobis in perpe tuum reliquit unam domum, Garnoti constructam, in 
vico de Mur en Muret, et aliam apud Luceium, cum pertinentiis suis, 
videiicet terris arabiiibus, vineis et redditibus, ut diffusius videre est 
in suis testamentariis litteris, pro quibus benefîciis tenemur annuat im 
solemne anniversar ium cum missa de defunctis, nec non commendis et 
Libéra in fine celebrare, super bis autem bonis sacrista noster, pro 
campanarum pulsu et suorum cereorum lumine, est in bu ju s modi 
obitu annuat im accepturus septem solidos cum sex denariis, abbas 
vero et conventus decem solidos ïu ronenses ad aug-mentationen pi-
tantie nostre eodem die exposituri sunt . 

II et III. Rog-erius, Robertus et Gervasius senex, n. c. m. 

18 OCTOBRE. — XY kal. — I. Guillermus, Gaufr idus et Rainaldus 
presbiter, amici nostri. 

II. Hug-o, Stepbanus et Symon, n. c. m. 
III. Stepbanus episcopus, Hug-o, n. c. rn., et Stepbanus eonversus, 

et Salardia, soror nostra. 

1 9 OCTOBRE. — XIY kal. — I . Leoninus Gbristianus, Maria uxor 
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ejus, et Eustachia de Fontanis, de cujiis elemosina habemus quatuor 
solides annui reddi tusad pitaneiam. 

II. Johannes Colas, prior Sancti Laurenti i de Cornu Cervino, et Ma-
thur inus Rousseau, 1S54, n. c. m. Léo el Ysabellis, quondam domina 
de Daverone, que dédit nobis x solidos redditus in censibus suis de 
Daverone. 

20 O C T O B R E . — XIII kal. — I. Juliana, reliota Johannis Haudrici, 
civis Carnolensis, que mul ta bona nobis contulit, u t videra est in fine 
obituuni pritni kalendarii ; unde tenemur pro ejus anima sing-ulis 
diebus unam missam de defuact is celebrare ad altare sancti Nicolai, 
annua t im u n u m anniversar ium. 

II. Hubertus, n. c. m. et Lyoisia, soror. 
III. Matheus, qui dédit nobis dimidiam car tam olei super adi tum 

suum situm apud Tiverval, inter duas vias, in initio Adventus Domini 
capiendam, ad pitaneiam, et Hildearius f rater ejus, amici nostri. 

DGXXXIII 

21 O C T O B R E . — XII kal. — I. Bartholomeus, Guillermus, Chris-
tianus, VincenLius de Leug-is et Symonqui dédit nobis très quadrantes 
vinearum proximos vineis nosLris. 

II. Garaunus et Jaeobus de Fonteviridi, n . c . m. Hac die decessit 
f ra ter Fiorius Doynet, diaconus bu ju s cenobii, m. 1637. 

III. Caraunus Grossus, n. c. m. 

22 O C T O B R E . — XI kal. — I. Guillermus de Maula, canonicus Gar-
notensis, de cujus elemosina xx libras habuimus ad redditus emendos 
et dominus Johannes Mesg-ret, presbiter, de cujus elemosina habu imus 
decem libras ad redditus comparandos. 

II. Maubertus, n . c . m. [idem G] et Hersendis soror. 
III. [Et Liois soror nostre congTeg-ationis — D . ] 

2 3 O C T O B R E . — X kal. — I. Anniversarium nobilis viri domini Guil-
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lermi de Badonvilla annuat im celebrandum, qui discum nostrum ar-
g-enteum, quatuor marchas appendentem deperdi tum, cumbonis nostris 
mobilibus existentibus in domo nosl raCarnotensie manibus Ang-lorum 
eripuit, in recuperatione urbis Garnotensis, solutis pro eisdem bonis 
xxiiii salutis auri [1360]. 

11. Girardus, Guillelmus, Gervasius etliug-o, n. c. m. 
IÏI. Guillelnius et Gervasius [Bonsevallis — D]. 

24 O C T O B R E . — IX kal. — I. Eremburg-is et Eustacbia, pro cujus 
anima et sue filie Araeh'ne dédit nobis Maria de Murcenc duo sextaria 
annone annui redditus Garnoti apud pontem mag-num. 

II. Petrus et Ghrislianus, frater , n. c. m . 
III. Girardus, Petrus, n. e. m. et Gaufridus, amicus n. et Ermen-

g-ardis, soror n. 

2 5 O C T O B R E . — VIII kal. — I I . Depositio domni Johannis, Garno-
tensis episcopi [ 1 1 8 0 ] , Ghristianis institutis prseclarisque moribus ad-
modum fulg-entis, cujus corpus jacet apud nos in capella beate Marie. 
Hic ante adeptionen episcopatus fuit capellanus sancti Tbonise, Gan-
tuariensis archiepiscopi, cum ipse martirium passus est apud Ang-los 
Et domnus Radulphus, quondam abbas noster [post a n n u m 1 2 7 2 ] , et 
Floberius, n . c . m . 

III. Depositio domni RadulQ abbatis [post a n n u m 1272] et Fioerius 
et Jobannes Garnotensis episcopus [M80], [el Hersendis soror nostre 
congreg-ationis, et Hugo, vicecomes Garnotensis-D]. 

DGXXXIV 

26 O C T O B R E . — VII kal. — I. Andréas, Robertus, Stepbanus Buart 
et Eremburg'is, relicta defuncti Symonis Fardoil, qui dédit nobis 
quinque solidos annui redditus super vineam que vocatur Lares, in 
censiva nostra de Josapbat, reddendos in die anniversari i sui.